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7 de novembre 2021

Posicid categoria:
10
Temps km 30:

1:30:31

15
2:11:42
1:03:07

Regidor d'Esports de
I'Ajuntament de Barcelona

Tempa oficial:
Tempal/2 Maratd:
Sr. David Escudé

Posicid:

LAjuntament de Barcelona amb A.S.0 | RPM Sports certifiguen:

Diploma 2021
Lani Rutto
President RPM Sports

8r. Juan Porcar

2:11:42
0:29:45

Nom:

Temps real:
Temps km 10:



